למחלקה לרמב"ם יורד הייתי יום
אמרו לי להגיד להם מה עוד עשיתי וניקח אותך לאשתך ולבת שלך ותראה אותם ותיתן
לנו את הטלפון שלך, אמרתי בסדר וזרמתי איתם ואמרתי את זה שקר, לא אמרתי את
אותי קחו אבל לכם אגיד אני בעיה לי אין אמרתי כלום. ולא עשינו לא אורגינל, זה
הביתה ולקחו אותי הביתה באותו יום ואז אמרתי כן עשיתי את זה, אבל לא היה כלום"

(עמ' 80 לפרוטוקול ש' 5-11).

19. סעיף 12 (א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 קובע כי "עדות על הודיית הנאשם כי
עבר עבירה, תהא קבילה רק אם הביא התובע עדות בדבר הנסיבות שבהן ניתנה ההודיה ובית
המשפט ראה שההודיה היתה חופשית ומרצון". מכאן, יש להכריע בשאלה האם הודאתו שלהנאשם
1 במשטרה נבעה מרצונו החופשי או מאמצעים פסולים כטענת ההגנה.

מכאן, סייע בהחבאתם מתחת
בביצוע עסקת הנשק ביום 6.3.18 ושותף מלא בעסקה נשוא האישום השני.

44. לאור כל אמור לעיל, אני מרשיע את הנאשמים 1 ו-2 בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

ניתנה היום, ו' אב תשע"ט, 07 אוגוסט 2019, במעמד הצדדים